fideles eorumdem locorum sibi subiectos invisere, neque sa lutar ibus 

pasquis coram pascere ; et f ideles, pauperiores praesert im, qui longa 

itinera suscipere ob graves impensas nequeunt , proprium Pastorem et 

Episcopum adire prohibentur. 

Quae incommoda, quamvis cuiuslibet aetatis, nostr is hisce tempo

ribus, quum populus optet et exigat expedit ius omnia agi, et celerius 

suis votis et postulat ionibus satisfieri, magis magisque animum boni 

Pastoris afficiunt. Ad haec i taque aliaque incommoda removenda, et ad 

f idel ium bonum aptius procurandum, SSmus Dominus noster Benedi

ctus P P . XV statuit et decrevit, ut loca a Beneventana Sede magis dis

sita et a finibus illius disiuncta d ismembrentur et propinquae cuique 

dioecesi uniantur . Quapropter Sanctitas Sua, certa scientia ac ma tu ra 

deliberatione, de Emorum huius S. Congregationis Pa t rum consulto 

deque apostolicae potestatis plenitudine, suppleto praeterea, qua tenus 

opus sit, quorumcumque interesse habent ium vel habere p raesument ium 

consensu, tres quae sequuntur paroecias cum adnexo cuiusque oppidi 

territorio, idest Casalnuovo Montero taro, Lesina et Poggio Imperiale, 

a territorio Beneventanae archidioecesis dividit ac separat, s imulque pri-
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m a m ex memorat is paroeciis, hoc est Casalnuovo Monterotaro, f init imae 

dioecesi Lucerinae, alias vero duas, hoc est Lesina et Poggio Imperiale,, 

dioecesi S. Severi perpe tuum in modum unit et aggregat, salvo tamen 

iure, si quod competat, dioecesi Lucerinae super Lesinensi lacuna. . 

Ut autem quae in hoc decreto s ta tu ta sunt ad exsecutionem addu

cantur, Sanctissimus Dominus deputare dignatus est R. P. D. Ianua

r ium Cosenza, Capuanum archiepiscopum, eidem tr ibuens necessarias-

et oppor tunas facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur,, 

iniuncto onere intra t res menses ad hanc S. Congregationem mittendi 

authent icum exemplar exsecutionis peractae. Hac denique super re 

praesens edi iussit consistoriale decretum, perinde vali turum ac si apo

stolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, contrariis non obstant ibus 

quibusvis^ speciali etiam mentione vel derogatione dignis. 

Datum Romae, ex Secretaria eiusdem Sacrae Congregationis, d ie 

23 februarii 1916. 

j$j C. CARD. DE LAI , Ep. Sabinen., Secretarius. 

L. ffi S. 

Ioannes ßap t . Rosa, Substitutus. 

I I 

ERECTIO NOVAE DIOECESEOS IN BRASILIA 

SSmus D. N. Benedictus P P . XV, huius Sacrae Congregationis Con